

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Domovkanalizace

Stavba: Domov Slunovrat - rekonstrukce kanalizace_Vícepráce+Méněpráce(2)

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 04.10.2022

Zadavatel:
Domov Slunovrat

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Karasco CZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-103 638,39
---------------------	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	-103 638,39	-15 545,76

Cena s DPH	v	CZK	-119 184,15
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Domovkanalizace

Stavba: Domov Slunovrat - rekonstrukce kanalizace_Vícepráce+Méněpráce(2)

Místo: **Ostrava**

Datum: 04.10.2022

Zadavatel: Domov Slunovrat

Projektant: Karasco CZ s.r.o.

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-103 638,39	-119 601,38
SO 01	SO 01 - Rekonstrukce lapolu a kanalizace_VCP+MNP	-85 389,26	-98 197,18
	SO 01a - Rekonstrukce lapolu a kanalizace_VCP+MNP (vnitřní kanalizace - jídelna)	-156,79	-179,84
	SO 01a - Rekonstrukce lapolu a kanalizace_VCP+MNP (vnější část)	-85 232,47	-98 017,34
SO 02	SO 02 - Oprava kanalizační přípojky_VCP+MNP	-1 723,42	-2 399,63
SO 03	SO 03 - Vodovod pro hydrant_VCP+MNP	-16 525,71	-19 004,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Slunovrat - rekonstrukce kanalizace_Vícepráce+Méněpráce(2)

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce lapolu a kanalizace_VCP+MNP

Soupis:

SO 01a - Rekonstrukce lapolu a kanalizace_VCP+MNP (vnitřní kanalizace - jídelna)

Místo: Ostrava

Datum: 04.10.2022

Zadavatel: Domov Slunovrat

Projektant: Karasco CZ s.r.o.

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-156,79

D HSV Práce a dodávky HSV -153,67

D 997 Přesun sutě -1,35

1	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,679	284,00	192,84	
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,679	286,00	-194,19	CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot -152,32

3	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	16,812	1 050,00	17 652,60	
4	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-16,812	1 059,06	-17 804,92	CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV -3,12

D 771 Podlahy z dlaždic -3,12

33	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,600	55,00	143,00	
34	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-2,600	56,20	-146,12	CS ÚRS 2022 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Slunovrat - rekonstrukce kanalizace_Vícepráce+Méněpráce(2)

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce lapolu a kanalizace_VCP+MNP

Soupis:

SO 01a - Rekonstrukce lapolu a kanalizace_VCP+MNP (vnější část)

Místo: Ostrava

Datum: 04.10.2022

Zadavatel: Domov Slunovrat

Projektant: Karasco CZ s.r.o.

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-85 232,47

D		HSV	Práce a dodávky HSV					-862,91
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					4,36
1	K	382413114	Osazení jímký z PP pro obetonování	kus	-1,000	1 313,40	-1 313,40	
2	K	382413114	Osazení jímký z PP pro obetonování	kus	1,000	1 314,00	1 314,00	
3	K	386131116	Montáž odlučovače tuků a olejů polyetylenového průtoku 10 l/s	kus	-1,000	681,58	-681,58	
4	K	386131116	Montáž odlučovače tuků a olejů polyetylenového průtoku 10 l/s	kus	1,000	685,34	685,34	CS ÚRS 2022 01
D		4	Vodorovné konstrukce					125,55
5	K	452321151	Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	-2,740	3 520,00	-9 644,80	
6	K	452321151	Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	2,740	3 560,00	9 754,40	CS ÚRS 2022 01
7	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	3,190	437,00	1 394,03	
8	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	-3,190	432,00	-1 378,08	CS ÚRS 2022 01
D		8	Trubní vedení					-992,82
9	K	894812318	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	-1,000	7 240,00	-7 240,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	894812318	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	1,000	7 281,06	7 281,06	CS ÚRS 2022 01
11	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	-1,000	4 330,00	-4 330,00	CS ÚRS 2022 01
12	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	4 358,45	4 358,45	CS ÚRS 2022 01
13	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	-1,000	12 040,00	-12 040,00	CS ÚRS 2022 01
14	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	12 097,76	12 097,76	CS ÚRS 2022 01
15	K	894812506	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/250 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	-1,000	17 710,00	-17 710,00	
16	K	894812506	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/200 šachtové dno sběrné 45°, 90°	kus	1,000	17 800,41	17 800,41	CS ÚRS 2022 01
17	K	894812521	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1200 mm	kus	-1,000	13 130,00	-13 130,00	CS ÚRS 2022 01
18	K	894812521	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1200 mm	kus	1,000	13 197,56	13 197,56	CS ÚRS 2022 01
19	K	894812529	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí šachtové skruže	kus	1,000	153,77	153,77	CS ÚRS 2022 01
20	K	894812529	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uříznutí šachtové skruže	kus	-1,000	1 530,00	-1 530,00	CS ÚRS 2022 01
21	K	894812553	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení D400 na teleskopickém adaptéru	kus	-1,000	19 800,00	-19 800,00	
22	K	894812553	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení D400 na teleskopickém adaptéru	kus	1,000	19 898,17	19 898,17	CS ÚRS 2022 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					-84 369,56
D		721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace					-56 549,20
23	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	1,000	705,00	705,00	
24	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	-1,000	709,00	-709,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP na odtoku DN 110	kus	-16,000	3 475,00	-55 600,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	-556,000	1,70	-945,20	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764			Konstrukce klempířské				-27 820,36	
27	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	176,000	73,32	12 904,32	CS ÚRS 2022 01
28	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	-192,000	73,00	-14 016,00	CS ÚRS 2022 01
29	K	764548325	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 150 mm	m	-192,000	1 800,00	-345 600,00	CS ÚRS 2022 01
30	K	764548325	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 150 mm	m	176,000	1 812,63	319 022,88	CS ÚRS 2022 01
31	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,639	2 281,06	1 457,60	CS ÚRS 2022 01
32	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,697	2 280,00	-1 589,16	CS ÚRS 2022 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Slunovrat - rekonstrukce kanalizace_Vícepráce+Méněpráce(2)

Objekt:

SO 02 - Oprava kanalizační přípojky_VCP+MNP

Místo: Ostrava

Datum: 04.10.2022

Zadavatel: Domov Slunovrat

Projektant: Karasco CZ s.r.o.

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 723,42

D HSV Práce a dodávky HSV

-1 723,42

D 1 Zemní práce -517,00

1	K	113107036	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překozech ručně	m2	-27,105	1 318,00	-35 724,39	CS ÚRS 2022 01
2	K	113107036	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně	m2	27,100	1 300,00	35 230,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	-27,105	102,00	-2 764,71	
4	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	27,100	101,00	2 737,10	CS ÚRS 2022 01
5	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	-1,000	449,00	-449,00	CS ÚRS 2022 01
6	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	1,000	454,00	454,00	

D 5 Komunikace pozemní -806,37

7	K	566901143	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	-27,105	372,00	-10 083,06	
8	K	566901143	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	27,110	367,00	9 949,37	CS ÚRS 2022 01
9	K	572350111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl přes 20 do 40 mm	m2	-6,000	995,00	-5 970,00	
10	K	572350111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl přes 20 do 40 mm	m2	6,000	983,00	5 898,00	CS ÚRS 2022 01
11	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	27,110	401,00	10 871,11	CS ÚRS 2022 01
12	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	27,650	426,00	11 778,90	CS ÚRS 2022 01
13	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm barevná	m2	-28,476	431,00	-12 273,16	CS ÚRS 2022 01
14	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-27,105	405,00	-10 977,53	

D 8 Trubní vedení -231,00

15	K	894812006	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 přímý tok	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
16	K	894812006	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 přímý tok	kus	-1,000	1 480,00	-1 480,00	CS ÚRS 2022 01
17	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	1 140,00	1 140,00	
18	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	-1,000	1 130,00	-1 130,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	4 690,00	4 690,00	
20	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	-1,000	4 640,00	-4 640,00	CS ÚRS 2022 01
21	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	-1,000	1 780,00	-1 780,00	CS ÚRS 2022 01
22	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 01
23	K	894812327	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	1,000	8 930,00	8 930,00	CS ÚRS 2022 01
24	K	894812327	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	-1,000	9 040,00	-9 040,00	
25	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	-1,000	4 340,00	-4 340,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	4 280,00	4 280,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2022 01
28	K	894812339	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	-1,000	122,00	-122,00	CS ÚRS 2022 01
29	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	-1,000	12 020,00	-12 020,00	CS ÚRS 2022 01
30	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	11 860,00	11 860,00	CS ÚRS 2022 01

D 997 Přesun sutě -120,04

31	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	-6,318	735,00	-4 643,73	CS ÚRS 2022 01
32	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	6,318	726,00	4 586,87	CS ÚRS 2022 01
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-6,318	284,00	-1 794,31	CS ÚRS 2022 01
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,318	281,00	1 775,36	CS ÚRS 2022 01
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	94,770	13,00	1 232,01	CS ÚRS 2022 01
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-94,770	12,00	-1 137,24	CS ÚRS 2022 02
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-6,318	1 520,00	-9 603,36	CS ÚRS 2022 01
38	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,318	1 500,00	9 477,00	CS ÚRS 2022 01
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,318	184,00	1 162,51	CS ÚRS 2022 01
40	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-6,318	186,00	-1 175,15	CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot -49,01

41	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,901	1 040,00	5 097,04	CS ÚRS 2022 01
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-4,901	1 050,00	-5 146,05	CS ÚRS 2022 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Slunovrat - rekonstrukce kanalizace_Vícepráce+Méněpráce(2)

Objekt:

SO 03 - Vodovod pro hydrant_VCP+MNP

Místo: Ostrava

Datum: 04.10.2022

Zadavatel: Domov Slunovrat

Projektant: Karasco CZ s.r.o.

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-16 525,71

D HSV Práce a dodávky HSV

-16 525,71

D 1 Zemní práce

100,00

1	K	132212112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5,000	1 730,00	8 650,00	
2	K	132212112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-5,000	1 710,00	-8 550,00	

D 997 Přesun sutě

-16 633,89

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,770	923,00	6 248,71	
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-6,770	911,00	-6 167,47	CS ÚRS 2022 01
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,770	284,00	1 922,68	
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	128,630	12,00	1 543,56	
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-6,770	281,00	-1 902,37	CS ÚRS 2022 01
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1 523,250	12,00	-18 279,00	CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot

8,18

9	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,818	1 050,00	858,90	
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,818	1 040,00	-850,72	CS ÚRS 2022 01